
Attendance Count   FirstName   LastName   Email   Title   Phone   Address 1   Address 2   City   State/Province   Postal/Zip Code  
1 Roger Hoh rhoh@porthouston.com    1‐               
2 Renea Jarvis rjarvis@porthouston.com Admin Supervisor II 1‐7136702523          TX   
3 Derek Garrett dgarrett@porthouston.com    1‐               
4 Christopher Kelly ckelly@mccarthy.com Project Director 1‐8174011770               
5 Christopher Kelly ckelly@mccarthy.com Project Director 1‐8174011770               
6 Richard Henderson rhenderson@standardconstructors.com    1‐               
7 Sommer Freeman sfreeman@poha.com    1‐               
8 Cindy Melby cindy@triplebservices.com    1‐12813243264 820 Old Atascocita Rd    Huffman TX 77336
9 Mike Lai mike.lai@hatch.com    1‐               

10 Stacy Butler stacy.butler@strlco.com Sr Estimator 1‐2812140775 20810 Fernbush    Houston Texas 77073
11 yvette camelsmith ysmith@porthouston.com    1‐               
12 Pedro Gonzalez pgonzalez@porthouston.com    1‐               
13 Josh Davis jrdavis@mccarthy.com BD Manager 1‐ 15415 Market St.    Channelview Texas 77350
14 Jeff Ledlow jledlow@satpon.com    1‐7139961347       Houston TX   
15 Stoney Johnson sjohnson@hwh1887.com Civil Estimator 1‐9035175955 2510 South Church Street    Paris TX 75460
16 Terri Brown terri.brown@strlco.com    1‐2818219091 20810 Fernbush Lane    Houston Texas 77073
17 Terri Brown terri.brown@strlco.com    1‐2818219091 20810 Fernbush Lane    Houston Texas 77073
18 Will Gray wgray@agpeltz.com Manager 1‐               
19 Martin Gonzalez martin.gonzalez@rpsgroup.com    1‐               
20 Wesley Moncrief wmoncrief@mccarthy.com Project Director 1‐4693233576 15415 Market St    Channelview Texas 77530
21 William Broadus wbroadus@orionmarinegroup.com    1‐ 4440 Hwy 225    Deer Park      
22 Victor Lee victor.lee@hatch.com    1‐               
23 Lee Ann Hakim lhakim@porthouston.com    1‐               
24 Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com    1‐          1   
25 Tim Driver tidriver@orn.net Area Manager 1‐7138526557 4440 Hwy 225 Suite 180    Deer Park TX 77536
26 Tim Driver tidriver@orn.net Area Manager 1‐7138526557 4440 Hwy 225 Suite 180    Deer Park TX 77536
27 Jaqueline Martinez jmartinez@mccarthy.com Project Engineer 1‐8647649410 15415 Market St.    Channelview TX 77530
28 Jaqueline Martinez jmartinez@mccarthy.com Project Engineer 1‐8647649410 15415 Market St.    Channelview TX 77530
29 Felipe Banda fbanda@walshgroup.com    1‐2108250195               
30 Pat Pluenneke ppluenneke@walshgroup.com Manager 1‐512‐619‐5238 1411 Greenway Drive    Irving TX 75038
31 Akilah Hicks ahicks@porthouston.com    1‐               
32 Robert Steele rsteele@pipelineconstructiongroup.com Project Manager 1‐432‐813‐9258 6112 North State Hwy 349  Suite C‐4 Midland  Texas 79705
33 Tina McKenzie bsi@burnside‐services.com    1‐ 1110 Navasota Ridge Road    Navasota TX 77868
34 Amanda Marbach amarbach@tmisolutionsllc.com    1‐ PO Box 367    George West Texas 78022


